ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: 310/UBND-HC
V/v điều chỉnh dự toán xây dựng
công trình Đường và cống thoát

nước chợ Thường Phước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 15 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện

Xét Công văn số 145/BQLDA.ĐT ngày 14/03/2022 của Ban Quản lý dự
án và Phát triển quỹ đất Huyện về việc xin chấp thuận điều chỉnh dự toán xây
dựng công trình Đường và cống thoát nước chợ Thường Phước (Đính kèm văn
bản); Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận nội dung đề xuất của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ
đất Huyện, đồng ý cho Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện (Chủ
đầu tư) điều chỉnh dự toán xây dựng công trình Đường và cống thoát nước chợ
Thường Phước; hạng mục: Nền, mặt đường, cống thoát nước và chiếu sáng. Cụ
thể:

- Giá trị dự toán điều chỉnh: 9.542.129.000 đồng (Bằng chữ: Chín tỷ, năm
trăm bốn mươi hai triệu, một trăm hai mươi chín nghìn đồng), trong đó:

Stt Nội dung chi phí
Gía trị theo QĐ
số 13368/QĐ-
UBND (đồng)

Giá trị điều
chỉnh (đồng)

Chênh lệch
(+/-)

1 Chi phí xây dựng 8.139.377.000 8.363.888.000 224.511.000
2 Chi phí quản lý dự án 218.894.000 224.873.000 5.979.000
3 Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng 614.924.000 635.576.000 20.652.000
4 Chí phí khác 113.005.000 119.986.000 6.981.000
5 Chi phí dự phòng 455.929.000 197.806.000 - 258.123.000

Tổng cộng 9.542.129.000 9.542.129.000 0

2. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện có trách nhiệm phối
hợp đơn vị liên quan triển khai thực hiện dự án trên đúng theo quy định.

Yêu cầu đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/KT (Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Số: 310/UBND-HC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày 15 tháng 3 năm 2022

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH
	PHÓ CHỦ TỊCH

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-03-21T15:23:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-21T16:13:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!